ACUMULADO

Servicios de ATENCION

MES

Area de Trabajo Social o promotoria

Area de Psicologia

Area Legal

Area Médica

Entrevista
Inicial

Gestoria de

servicios

Canalizacién a

otras

Seguimiento de
casos

Entrevista
Inicial

Atencion
individual

Atencioén grupal

Asesoria

Acompafamien
to

Representacion
Legal

Canalizacién a
instituciones
Médicas

Determinacién de
Diagnosticos

Total

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

171

11

35

189

66

245

82

176

30

1009

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Totales

171

11

35

189

66

245

82

176

30

1009




