	Servicios de ATENCIÓN													
ACUMULADO	MES	Área de Trabajo Social o promotoria				Área de Psicología			Área Legal			Área Médica		
		Entrevista Inicial	Gestoria de servicios sociales	Canalización a otras instituciones	Seguimiento de casos	Entrevista Inicial	Atención individual	Atención grupal	Asesoría	Acompañamien to	Representación Legal	Determinación de Diagnosticos	Canalización a instituciones Médicas	Total
	Enero													
	Febrero													
	Marzo													
	Abril													
	Mayo													
	Junio													
	Julio													
	Agosto	171	11	35	189	66	245	82	176	30	0	4	0	1009
	Septiembre													
	Octubre													
	Noviembre													
	Diciembre													
	Totales	171	11	35	189	66	245	82	176	30	0	4	0	1009